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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 8 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
8.6.2024. - 9:10 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 24.00 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 7.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1824.90 TAHIROVIĆ, Fatih STSA Helsinki (FIN) 4.7.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1625.60 DRACIC, Kenan ZATU Otopeni (ROU) 9.7.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1427.12 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 8.6.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1229.72 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 17.7.2022.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

12 godina i mlađi

1. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 35.38+0,92 249
2. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 37.50+0,70 209
3. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 39.06+0,74 185
4. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 39.07+0,74 185
5. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 39.21+0,90 183
6. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 39.36+0,87 181
7. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 39.82+0,77 174
8. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 39.86+0,91 174
9. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 40.02+0,61 172

10. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 40.07+0,91 171
11. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 41.19+0,50 158
12. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 41.67+0,76 152
13. KAPOR, Jovan 12 Swim - Sarajevo 42.09+0,85 148
14. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 43.20+0,85 136
15. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 43.41+0,77 135
16. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 43.44+0,85 134
17. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 43.95+0,84 130
18. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 44.95+0,94 121
19. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 46.37+0,58 110
20. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 46.59+0,91 109
21. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp-Banja Luka 47.31+0,75 104
22. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 47.64+0,81 102
23. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 48.30+1,11 98
24. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 48.40+0,86 97
25. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 49.34+0,83 91
26. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 51.06 82
27. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 53.07+0,88 73
28. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 53.24+0,82 73
29. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 53.41+0,69 72
30. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 53.71+0,56 71
31. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 54.23+0,88 69
32. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 56.47+0,75 61
33. OMERIKA, Husein 13 Flipper Sarajevo 57.03+0,99 59
34. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 59.30+0,69 52
35. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 59.96+1,20 51
36. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 1:00.54+1,05 49
37. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 1:01.11+0,83 48
38. SMAJLEFENDIĆ, Faruk 14 Zmaj-Alpamm, TU 1:04.06+1,18 42
39. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 1:04.40 41
40. ATELJ, Damjan 15 Olymp-Banja Luka 1:04.89+0,79 40
41. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 1:08.24+0,70 34
42. JORGIC, Mihajlo 13 22. April - Banja Luka 1:08.32+0,76 34

DSQ ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO +0,82
DSQ BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 33.72+0,81
DSQ BAJIC, Kosta 16 Olymp-Banja Luka 1:13.21
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 8, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim

13 - 14 godina

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 27.73+0,67 517
2. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 30.03+0,79 407
3. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 30.47+0,72 390
4. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 30.63+0,71 384
5. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 31.88+0,81 340
6. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 32.10+0,82 333
7. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 32.50+0,87 321
8. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 32.68+0,69 316
9. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 33.97+0,78 281

10. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 34.12+0,70 278
11. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 34.42+0,79 270
12. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 34.94+0,54 258
13. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp-Banja Luka 35.12+0,80 254
14. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 35.25+0,72 252
15. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 35.31+0,85 250
16. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 37.20+0,84 214
17. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 40.60+0,78 165
18. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 40.93+0,84 161
19. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 41.82+0,86 151
20. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 43.74+0,75 131
21. KNEZOVIĆ, Igor 11 Orka, MO 44.01+0,74 129
22. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 44.54+0,76 125
23. SMAJLEFENDIĆ, Vedad 11 Zmaj-Alpamm, TU 50.43+1,00 86

DSQ KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 39.75+0,83

15 - 16 godina

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 26.97+0,69 563
2. ALFIREVIC, Deny 09 22. April - Banja Luka 27.39+0,71 537
3. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 27.86+0,71 510
4. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 29.09+0,80 448
5. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 30.35+0,72 395
6. VEJZOVIĆ, Din 08 Orka, MO 30.58+0,85 386
7. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 30.85+0,92 376
8. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp-Banja Luka 30.87+0,65 375
9. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 31.34+0,75 358

10. DRLJACA, Luka 08 Olymp-Banja Luka 32.00+0,77 337
11. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 32.37+0,81 325
12. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 33.67+0,81 289
13. TUBIC, Relja 08 Olymp-Banja Luka 34.37+0,74 272
14. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 39.13+0,93 184

17 - 18 godina

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 25.77+0,75 645
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 25.94+0,69 632
3. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 27.01+0,66 560
4. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 28.18+0,79 493
5. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 29.30+0,67 439
6. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp-Banja Luka 29.47+0,77 431
7. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 29.56+0,64 427
8. TUCKESIC, David 06 PK Borac 29.91+0,75 412
9. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp-Banja Luka 30.12+0,73 404

10. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp-Banja Luka 30.40+0,80 393
11. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 32.95+0,80 308
12. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 38.26+0,85 197
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 8, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 17 - 18 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ STUPAR, Aleksandar 07 Olymp-Banja Luka 37.27+0,93

19 godina i stariji

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 26.38+0,74 601
2. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 26.70+0,66 580
3. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp-Banja Luka 27.30+0,73 542
4. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 27.48+0,64 532
5. SUBASIC, Almir 00 Sloboda - Tuzla 28.02+0,83 502
6. SRDIC, Nikola 05 Olymp-Banja Luka 28.38+0,79 483
7. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 28.59+0,75 472
8. RACA, Milos 04 Olymp-Banja Luka 32.59+0,77 319

Otvoreno

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 25.77+0,75 645
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 25.94+0,69 632
3. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 26.38+0,74 601
4. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 26.70+0,66 580
5. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 26.97+0,69 563
6. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 27.01+0,66 560
7. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp-Banja Luka 27.30+0,73 542
8. ALFIREVIC, Deny 09 22. April - Banja Luka 27.39+0,71 537
9. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 27.48+0,64 532

10. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 27.73+0,67 517
11. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 27.86+0,71 510
12. SUBASIC, Almir 00 Sloboda - Tuzla 28.02+0,83 502
13. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 28.18+0,79 493
14. SRDIC, Nikola 05 Olymp-Banja Luka 28.38+0,79 483
15. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 28.59+0,75 472
16. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 29.09+0,80 448
17. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 29.30+0,67 439
18. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp-Banja Luka 29.47+0,77 431
19. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 29.56+0,64 427
20. TUCKESIC, David 06 PK Borac 29.91+0,75 412
21. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 30.03+0,79 407
22. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp-Banja Luka 30.12+0,73 404
23. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 30.35+0,72 395
24. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp-Banja Luka 30.40+0,80 393
25. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 30.47+0,72 390
26. VEJZOVIĆ, Din 08 Orka, MO 30.58+0,85 386
27. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 30.63+0,71 384
28. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 30.85+0,92 376
29. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp-Banja Luka 30.87+0,65 375
30. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 31.34+0,75 358
31. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 31.88+0,81 340
32. DRLJACA, Luka 08 Olymp-Banja Luka 32.00+0,77 337
33. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 32.10+0,82 333
34. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 32.37+0,81 325
35. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 32.50+0,87 321
36. RACA, Milos 04 Olymp-Banja Luka 32.59+0,77 319
37. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 32.68+0,69 316
38. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 32.95+0,80 308
39. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 33.67+0,81 289
40. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 33.97+0,78 281
41. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 34.12+0,70 278
42. TUBIC, Relja 08 Olymp-Banja Luka 34.37+0,74 272
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 8, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

43. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 34.42+0,79 270
44. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 34.94+0,54 258
45. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp-Banja Luka 35.12+0,80 254
46. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 35.25+0,72 252
47. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 35.31+0,85 250
48. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 35.38+0,92 249
49. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 37.20+0,84 214
50. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 37.50+0,70 209
51. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 38.26+0,85 197
52. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 39.06+0,74 185
53. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 39.07+0,74 185
54. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 39.13+0,93 184
55. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 39.21+0,90 183
56. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 39.36+0,87 181
57. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 39.82+0,77 174
58. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 39.86+0,91 174
59. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 40.02+0,61 172
60. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 40.07+0,91 171
61. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 40.60+0,78 165
62. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 40.93+0,84 161
63. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 41.19+0,50 158
64. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 41.67+0,76 152
65. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 41.82+0,86 151
66. KAPOR, Jovan 12 Swim - Sarajevo 42.09+0,85 148
67. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 43.20+0,85 136
68. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 43.41+0,77 135
69. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 43.44+0,85 134
70. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 43.74+0,75 131
71. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 43.95+0,84 130
72. KNEZOVIĆ, Igor 11 Orka, MO 44.01+0,74 129
73. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 44.54+0,76 125
74. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 44.95+0,94 121
75. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 46.37+0,58 110
76. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 46.59+0,91 109
77. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp-Banja Luka 47.31+0,75 104
78. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 47.64+0,81 102
79. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 48.30+1,11 98
80. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 48.40+0,86 97
81. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 49.34+0,83 91
82. SMAJLEFENDIĆ, Vedad 11 Zmaj-Alpamm, TU 50.43+1,00 86
83. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 51.06 82
84. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 53.07+0,88 73
85. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 53.24+0,82 73
86. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 53.41+0,69 72
87. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 53.71+0,56 71
88. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 54.23+0,88 69
89. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 56.47+0,75 61
90. OMERIKA, Husein 13 Flipper Sarajevo 57.03+0,99 59
91. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 59.30+0,69 52
92. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 59.96+1,20 51
93. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 1:00.54+1,05 49
94. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 1:01.11+0,83 48
95. SMAJLEFENDIĆ, Faruk 14 Zmaj-Alpamm, TU 1:04.06+1,18 42
96. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 1:04.40 41
97. ATELJ, Damjan 15 Olymp-Banja Luka 1:04.89+0,79 40
98. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 1:08.24+0,70 34
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 8, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

99. JORGIC, Mihajlo 13 22. April - Banja Luka 1:08.32+0,76 34
DSQ ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO +0,82
DSQ BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 33.72+0,81
DSQ STUPAR, Aleksandar 07 Olymp-Banja Luka 37.27+0,93
DSQ KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 39.75+0,83
DSQ BAJIC, Kosta 16 Olymp-Banja Luka 1:13.21


